AVISO DE PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA QUALIFICAÇÃO EM AUDIOVISUAL

(EDITAL N 001/2023)

O Prefeito Municipal em Exercício de Bom Sucesso, Estado do Paraná, em
conjunto com a Secretaria Municipal Cultura, no uso de suas atribuições legais
e amparado pelo juízo de conveniência e oportunidade, RESOLVE prorrogar as
inscrições para a SELEÇÃO DE PROJETO PARA EXECUÇÃO CULTURAL
COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO
GUSTAVO) com base na Lei Complementar  nº 195/2022, no Decreto
11.525/2023 e no Decreto 11.453/2023, do Município de Bom Sucesso.

O Cronograma de execução referente às categorias passa a vigorar com as
seguintes datas:

As demais disposições do edital permanecem inalteradas.

Bom sucesso, 20 de outubro de 2023

JOSÉ ROBERTO DA SILVA
Prefeito Municipal em Exercício

ETAPA  DATA

PERÍODO DE INSCRIÇÃO DE 02 DE OUTUBRO A 18 DE
OUTUBRO DE 2023

ENVIO / ENTREGA DE
PROPOSTAS

ATÉ 18 DE OUTUBRO DE 2023

EDITAL DE HABILITADOS 20 DE OUTUBRO DE 2023

RECURSOS 23 E 24 DE OUTUBRO DE 2023

EDITAL DO APROVADO 25 DE OUTUBRO DE 2023

EMPENHO DO PAGAMENTO 26 DE OUTUBRO DE 2023

PAGAMENTO 30 DE OUTUBRO DE 2023

REALIZAÇÃO DA OFICINA DE
FORMAÇÃO E QUALIFICAÇÃO

ENTRE 31 DE OUTUBRO A 17 DE
NOVEMBRO DE 2023

ENTREGA DO RELATORIO DE
EXECUÇÃO DA OFICINA

ATÉ 20 DE NOVEMBRO DE 2023